a III Reg. xvii, 1. IV Reg. i, 10, 12. — b III Reg. xvii, 22. — c IV Reg. ii, 11. — d Malachias iv, 6. — IV Reg. ii, 11.

14. Nec superavit illum verbum aliquod, et mortuum prophetavit corpus ejus.

- 15. In vita sua fecit monstra, et in morte mirabilia operatus est.
16. In omnibus istis non poenituit populus; et non recesserunt á peccatis suis usque dum ejecti sunt de terra sua, et dispersi sunt in omnem terram:
17. Et relicta est gens perpauca, et princeps in domo David.
18. Quidam ipsorum fecerunt quod placeret Deo: alii autem multa commiserunt peccata.
19. Ezechias munivit civitatem suam, et induxit in medium ipsius aquam, et fodit ferropurpem, et edificavit ad aquam puteum.
20. In diebus ipsius ascendit Sennacherib, et misit Rabsacen, et sustulit manum suam contra illos, et extulit manum suam in Sion, et superbus factus est potentia sua.
21. Tunc mota sunt corda, et manus ipsorum: et doluerunt quasi parturientes mulieres.
22. Et invocaverunt Dominum misericordem, et expandentes manus suas, extulerunt ad caelum: et sanctus Dominus Deus audivit citó vocem ipsorum.
23. Non est commemoratus peccatorum illorum, neque dedit illos inimicis suis, sed purgavit eos in manu Isaiae sancti prophetae.
24. Dejecit castra Assyriorum, et contrivit illos Angelus Domini.
25. Nam fecit Ezechias quod placuit Deo, et fortiter ivit in via David patris sui, quam mandavit illi Isaías propheta magnus, et fidelis in conspectu Dei.
26. In diebus ipsius retro rediit sol, et addidit regi vitam.
27. Spiritu magno vidit ultima, et consolatus est lugentes in Sion. Usque in sempiternum.

14. Ni le dobló palabra alguna, y aun muerto profetizó su cuerpo.

- 15. En su vida hizo prodigios, y en la muerte obró maravillas.
16. Con todas estas cosas no hizo penitencia el pueblo, y no se apartaron de sus pecados, hasta que fueron echados de su tierra, y dispersos por toda la tierra:
17. Y quedó muy poca gente, y un príncipe en la casa de David.
18. Algunos de ellos hicieron lo que agradó á Dios: mas otros cometieron muchos pecados.
19. Ezechias fortificó su ciudad, y trajo el agua al centro de ella, y cavó la peña con hierro, y edificó una cisterna para el agua.
20. En los dias del mismo subió Sennacherib, y envió á Rabsaces, y alzó sus manos contra ellos, y levantó su mano contra Sion, y se hizo soberbio con su poder.
21. Entonces se conmovieron sus corazones, y sus manos: y tuvieron dolores como mujeres, que están de parto.
22. E invocaron al Señor misericordioso, y extendiendo sus manos, alzaronlas al cielo: y el Señor Dios santo oyó luego su voz.
23. No se acordó de los pecados de ellos, ni los entregó á sus enemigos, mas purificólos por mano de Isaías profeta santo.
24. Disipó el campamento de los Assyrios, y quebrantólos el Ángel del Señor.
25. Porque hizo Ezechias lo que agradó á Dios, y anduvo con fortaleza en el camino de David su padre, que le recomendó Isaías profeta grande, y fiel delante de Dios.
26. En sus dias retrocedió el sol, y él prolongó la vida al rey.
27. Con espíritu grande vió los últimos tiempos, y alentó á los que lloraban en Sion. Hasta el fin de los tiempos.